PAGE
2

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 102
ХХVI сессия                                                                                             III  созыва

04 февраля  2016 года

                                                ст.Запорожская

О внесении дополнений и изменений в решение

XXVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря 2015 года № 91 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Запорожском сельском поселении Темрюкского района, в связи с необходимостью увеличения бюджетных ассигнований на 3478,3 тыс.рублей, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение XXVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря 2015 года № 91 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» ( с изменениями от 25 января 2016 года № 102),следующие изменения:
1.1. Изменить основные характеристики бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год:
1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «81241,7 тыс. рублей» заменить словами «87741,7тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «96379,2 тыс. рублей» заменить словами «102879,2 тыс. рублей»;
1.5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 1);

1.6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Таманского сельского поселения Темрюкского района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 2);
1.7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 3);
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных отношений Ю.С.Шевченко.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Тамань» и разместить на сайте З сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Запорожского
сельского поселения
Темрюкского района
____________Н.Г.Колодина
04 февраля 2016 года
	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района
___________________ И.Р.Абрамян
04 февраля 2016 года